Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

о  п р о вед ен и и  п у б л и ч н ы х  слу ш ан и й  п о  во п р о су

вы дачи  р азр еш ен и я  н а  у сл о вн о  р азр еш ен н ы й  ви д

и сп о л ьзо ван и я  зем ел ьн о го  у ч астка

Р у к о во д ству ясь  статьей  7 З ем ел ьн о го  к о д ек са  Р о сси й ско й  Ф едерац и и  от

25 .10 .2001 Хо 136-Ф З, статьей  16 Ф ед еральн ого  зак о н а  о т  06 .10 .2 003  Ха 131-Ф З «О б

о б щ и х  п р и н ц и п ах  о р ган и зац и и  м естн о го  сам о у п р авл ен и я в Р о сси й ско й  Ф едерации »,

статьям и  32, 35 , 40  У ста в а  м у н и ц и п альн о го  о б р азо ван и я  С о р о ч и н ски й  городской

округ О р ен б у р гско й  области , р еш ен и ем  С о р о ч и н ско го  город ского  С овета

м у н и ц и п альн о го  о б р азо ван и я  С ор о ч и н ски й  город ской  о к р у г О рен б у р гско й  области  от

08 .11 .2016  Ха 195 «О б  у твер ж д ен и и  П о л о ж ен и я  о п о р яд ке  о р ган и зац и и  и п роведен и я

п у б ли чн ы х  слу ш ан и й  при  осущ ествлен и и  гр ад о стр о и тел ьн о й  деятельн ости  н а

тер р и то р и и  м у н и ц и п ал ьн о го  о бразован и я  С о р о ч и н ски й  город ской  округ

О рен бургской  о б л асти »  и п о д ан н ы м  заявл ен и ем  (вх. Ха И з-63  о т  13.02.2018г.),

ад м и н и стр ац и я  С о р о ч и н ск о го  го р о д ско го  окр у га  О р ен б у р гско й  об л асти  п остан овляет:

1. П р о вести  п у б л и ч н ы е  слуш ан и я п о  во п р о су  вы д ач и  р азр еш ен и я  н а  у словн о

р азр еш ен н ы й  ви д  и сп о л ьзо в ан и я  зем ельн ого  у ч ас тк а  с к ад астр о вы м  н ом ером

56 :45 :01 0 1 0 4 1 :1 3 2 , р асп о л о ж ен н о го  п о  адресу : Р осси й ская  Ф ед ер ац и я , О рен бургская

область , С о р о ч и н ск и й  го р о д ско й  округ, г. С орочин ск , ул . К а р л а  М аркса , д. 75.

2. П у б л и чн ы е  сл у ш ан и я  п р о вести  в ф орм е о б су ж д ен и я  20 ф евраля  2018 го д а

в 15:30 в зд ан и и  адм и н и стр ац и и  С орочи н ского  го р о д ско го  окр у га  О рен бургской

области, п о  адресу : г. С орочи н ск , ул. С оветская , 1, м ал ы й  зал  адм и н и стр ац и и  (каби н ет

Хо 33).

3. Н а  п у б л и ч н ы е  слу ш ан и я , для  п р и н яти я  уч асти я , п р и гл аш аю тся  ж ители

С ор о ч и н ско го  го р о д ск о го  округа , п р ед стави тел и  п р ед п р и яти й , органи зац ий ,

уч р еж д ен и й , о б щ ествен н ы х  объ ед и н ен и й  и п о л и ти ч ески х  п арти й .

4. К о н тр о л ь  за  и сп о л н ен и ем  настоящ его  п о стан о вл яет  во зл о ж и ть  н а  главного

архи тектора  м у н и ц и п альн о го  образован и я С орочи н ски й  город ской  округ

О рен бургской  области  К рестьян о ва  А .Ф .

5. Н асто я щ ее  п о стан о вл ен и е  всту п ает  в силу  со д н я  его  п о д п и сан и я  и п од леж и т

р азм ещ ен и ю  н а  П о р тал е  м у н и ц и п альн о го  о бразован и я  С о р о ч и н ски й  город ской  округ

О рен бургской  о б л асти  в сети «И н терн ет»  (w w w .so ro ch m sk 5 6 .ru l.

Г л ава  м у н и ц и п ал ьн о го  обр азо ван и я

С ор о ч и н ски й  го р о д ск о й  окр у г Т .П . М елен тьева

Р азослан о : в д ело . У п р авл ен и ю  архи тектуры , В аган о во й  Е .В ., п р о куратуре , заявителю .

http://www.sorochmsk56.rul